
 

 

Schuljahr 2023/24 
3/4d Faul Caroline 

 
 
Zeit  Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

07.20 -    Franz 3. Kl Franz 4. Kl. TTG 

08.05    fac fac fac/emj 

08.10 -  Unterricht Sport Unterricht Unterricht TTG 

08.55  fac crj fac fac fac/emj 

09.00 -  Unterricht Sport Unterricht Unterricht Unterricht 

09.45  fac crj fac fac fac 

10.05 -  Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht 

10.50  fac fac fac fac fac 

10.55 -  Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Sport 

11.40  fac fac fac fac crj 

11.50 -   AdS IVE Gr.A / kak AdS Orchester/ crj AdS Band 2/ scp AdS IVE Gr.B / kak 

12.35   AdS Band 1/ scp 3. – 6. Kl.   

12.50 -   AdS Band 1/ scp  AdS Band 2/ scp  

13.35       

       

13.45 -  Unterricht NMG  Musik  

14.30  fac ngn  crj  

14.35 -  Unterricht NMG  Musik  

15.20  fac ngn  crj  

15.35 -   NMG    

16.20    ngn    

16.25 -       

17.10       

 
 
 
 
Kontakte Caroline Faul              (fac)  caroline.faul@schulen-nidau.ch 

 
Criblez Janis               (crj)  janis.criblez@schulen-nidau.ch 
 

 Nhu Ngo                     (ngn) nhu.ngo@schulen-nidau.ch 
 
Emch Julien                (emj) julien.emch@schulen-nidau.ch 

  
 Kaan Kangeldi      (kak) kaan.kangeldi@schulen-nidau.ch  
 
 Patrick Schnyder      (scp) patrick.schnyder@schulen-nidau.ch 
 
  

  
Teamraum  Gebäude Burgerallee     032 331 61 64 

 
 
Schulleitung Barbara Moser-Spiess     032 331 11 92 / 079 669 21 88 
  Thomas Kaser      schulleitung.burgerbeunden@schulen-nidau.ch 

 
 

Infos www.burgerbeunden.ch 
 www.nidau.ch 
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